
März von bis

April von bis

Mai von bis

Juni von bis

Juli von bis

August von bis

September von bis

Anzahl Personen:
Name: Vorname:
Tel. Mobil:
Mail: PLZ Ort:

Daten Pool-Infoabende mit Probebaden 2026
Yasiflor GmbH Manufaktur Garten und Wasser GantrischPool GmbH Schwarzenburg 
Wir bitten Sie sich telefonisch unter 031 731 33 10 anzumelden, damit wir Ihnen 
bestätigen können, ob zum gewünschten Termin noch Plätze frei sind.

29.05.2026

10.07.2026

Ringgenmatt 10, 3150 Schwarzenburg

Inkl. Probebaden. Bitte mit Voranmeldung. 
Bei Schlechtwetter  kann der Termin kurzfristig 
abgesagt werden.

nach Vereinbarung

Z:\Yasiflor 2024\Werbung\BIO.design\Probebaden

17.30 20.00

nach Vereinbarung

24.04.2026

26.06.2026

14.08.2026

17.30 
bisbisbisbis

17.30

17.30

17.30

17.30

17.30

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

Yasiflor GmbH Schenk Andrea
Hervorheben

Andrea Schenk
Durchstreichen


	Überarbeitet Yasiflor 2024 Home



