



## Daten Pool-Infoabende mit Probebaden 2026

Yasiflor GmbH Manufaktur Garten und Wasser GantrischPool GmbH Schwarzenburg Wir bitten Sie sich telefonisch unter 031 731 33 10 anzumelden, damit wir Ihnen bestätigen können, ob zum gewünschten Termin noch Plätze frei sind.

März	von		bis
nach Vereinbarung	17.30		20.00
<b>April</b> 24.04.2026	von 17.30		bis 20.00
Mai 29.05.2026	von 17.30		bis 20.00
Juni 26.06.2026	von 17.30		bis 20.00
Juli 10.07.2026	von 17.30		bis 20.00
August 14.08.2026	von 17.30		bis 20.00
September nach Vereinbarung	von 17.30		bis 20.00
	Ringgenmatt 10, 3150 Schwarzenburg		
	Inkl. Probebaden. Bitte mit Voranmeldung. Bei Schlechtwetter kann der Termin kurzfristig abgesagt werden.		
Anzahl Personen:			
Name:		Vorname:	
Tel.		Mobil:	
Mail:		PLZ Ort:	

















